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Купить квартиру за 5 100 000 рублей на Давыдовский-1 мкр., 6

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Давыдовский-1 мкр., 6

5 100 000 Р
92 224Р за м2

55.30 м2

Общая
36.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Продается светлая, уютная двухкомнатная квартира общей площадью 55,3 м2 на втором этаже панельного пятиэтажного дома. В квартире
выполнен свежий ремонт. Две просторные изолированные комнаты, раздельный санузел, просторная кухня 9 м2, остекленный балкон. Во всей
квартире установлены пластиковые стеклопакеты. Дом находится в районе с развитой инфраструктурой, все необходимое в шаговой
доступности: продуктовые магазины, детский сад, школы, торговые центры, поликлиники и медцентры. Доп. описание: санузел раздельный,
пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, без лифта, современный ремонт, также имеются:
телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверьТолько для клиентов компании
«Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке недвижимости! Номер в базе: 11441702. Район: Давыдовский-1
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Продавец: Этажи

Телефон: 8(963)218-36-09
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 5

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 36.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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